
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

Н А К А З
        Ужгород        №  
                                                                                      

Про проведення атестації аматорських 
колективів комунального закладу 
„Організаційно-методичний центр
культури і мистецтва Тячівської
міської ради Закарпатської області”

Відповідно до наказу Міністерства культури і мистецтв України від  23 
червня 1999 року № 415 „Про Положення про народний (зразковий) аматорський 
колектив (студію) закладів культури системи Міністерства культури України та 
закордонного українства”, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 2 
вересня 1999 року за №593/3886, листа відділу культури,  молоді та спорту  
Тячівської міської ради від 24.11.2025  № 01-19/92 

Н А К А З У Ю: 

1.Провести 06 грудня 2025 року в м. Тячів  атестацію аматорських 
колективів для підтвердження  звання „народний (зразковий) аматорський 
колектив” комунального закладу „Організаційно-методичний центр культури і 
мистецтва Тячівської міської ради Закарпатської області” згідно з переліком, що 
додається.

2.Утворити атестаційну комісію у складі:
Барановського Василя  Васильовича – заступника  директора комунального 

закладу „Обласний організаційно-методичний центр культури” Закарпатської 
обласної ради, заслуженого працівника культури України (голова комісії, за 
згодою); 

Бровді Михайла Васильовича – заступника директора, керівника оркестру 
комунального закладу культури „Заслужений академічний Закарпатський 
народний хор” Закарпатської обласної ради (за згодою);

Мовнара Миколи Васильовича – провідного методиста відділу народної 
творчості та аматорського мистецтва „Обласний організаційно-методичний 
центр культури” Закарпатської обласної ради (за згодою); 



2

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на  заступника начальника 
управління – начальника відділу культури, мистецтв та мистецької освіти 
управління культури, мистецтв та фінансового забезпечення департаменту 
культури облдержадміністрації – обласної військової адміністрації Дурунду О.С.

Директор департаменту Євген ТИЩУК

                                                      


